优美、可靠且经济实惠的
LED 照明
SmartBright 路灯
SmartBright 路灯适合新街道及翻新现有装置。这一系列经济实惠的照明解决方案既提供干
净优质的灯光照明，又能显著节约能源和减少维护。
优点
• 适合一对一替换传统的 SON 或 HPL 灯具。
• 通过优质节能的照明保护初始投资。
• 适用于广泛的应用领域，适合用于住宅街道、主干道和露天停车场照明
特点
• 一对一替换 100 瓦、150 瓦和 250 瓦传统 SON 或 HPL 灯具
• 可靠设计，采用压铸铝外壳
• 全面的 IP66 入口保护和 IK08 机械冲击保护
• 10 千伏/千安可更换过载保护设备
• 额定使用寿命：30,000 小时（L70，35°C 环境温度）
• 130 流明/瓦光效
• 工作温度范围 - 40ºC< 至 <50℃ 之间
• 针对道路和街道照明进行优化的光学产品
应用
• 道路和住宅街道照明
• 停车场照明
• 步行道/自行车道照明
Product family leaflet, 2025, 五月 20 要更改的数据主题
LightingLighting
Versions
SmartBright Road
二维绘图
4
5
5
280 85
5
10
330 85
3
8
5
250 85
产品详细
BRP13 front
SmartBright 路灯
2Product family leaflet, 2025, 五月 20 要更改的数据主题
一般信息
包含的驱动器 是
服务标签 是
灯技术
显色指数 (CRI) >70
控制和调光
可调光 否
机械和外壳
光罩类型 带透明盖的透明反
光碗
外壳颜色 灰色
机械冲击保护代码 IK08
IP 等级 IP66
审批和申请
CE 标志 是
可燃性标志 适合安装在常规可
燃表面上
灯技术
Order Code Full Product Name 光源颜色 相关色温（标称） 光通量
911401675607 BRP132 LED175/WW 140W 220-240V DM GC 暖白色 3000 K 17,500 lm
911401675707 BRP132 LED175/NW 140W 220-240V DM GC 中性白色 4000 K 17,500 lm
911401676707 BRP132 LED175/CW 140W 220-240V DM GM 冷白色 5700 K 17,500 lm
911401675307 BRP131 LED125/WW 100W 220-240V DM GC 暖白色 3000 K 12,500 lm
911401675407 BRP131 LED125/NW 100W 220-240V DM GC 中性白色 4000 K 12,500 lm
911401675007 BRP130 LED88/WW 70W 220-240V DM GC 暖白色 3000 K 8,800 lm
911401675107 BRP130 LED88/NW 70W 220-240V DM GC 中性白色 4000 K 8,800 lm
操作和电气
Order Code Full Product Name 功耗
911401675607 BRP132 LED175/WW 140W 220-240V DM GC 140 W
911401675707 BRP132 LED175/NW 140W 220-240V DM GC 140 W
911401676707 BRP132 LED175/CW 140W 220-240V DM GM 140 W
911401675307 BRP131 LED125/WW 100W 220-240V DM GC 100 W
Order Code Full Product Name 功耗
911401675407 BRP131 LED125/NW 100W 220-240V DM GC 100 W
911401675007 BRP130 LED88/WW 70W 220-240V DM GC 70 W
911401675107 BRP130 LED88/NW 70W 220-240V DM GC 70 W
SmartBright 路灯
© 2025 Signify Holding 保留所有权利。 Signify 对此文档所包含信息的准确性或完整性不作任何陈述或保证，也不对根据此文
档信息做出的任何行为负责。 本文档中提供的信息不作为任何商业要约，也不构成任何报价或合同的一部分，除非 Signify 同意。
所有商标均归 Signify 控股有限公司或其各自所有者所有。
2025, 五月 20 - 要更改的数据主题